
   

   

PRÁVNÍ INFORMACE 

 
Editor:  
Tyto webové stránky publikuje TAG Heuer, pobočka LVMH Swiss Manufactures SA, společnost 
založená v Neuchâtel ve Švýcarsku, zapsaná do obchodního rejstříku pod číslem CHE-
481.404.745, se sídlem na adrese 6A, rue Louis-Joseph Chevrolet, 2300 La Chaux-de-Fonds, 
Švýcarsko. 
 
Společnosti TAG Heuer můžete kontaktovat e-mailem prostřednictvím kontaktního formuláře na 
adrese https://www.tagheuer.com/en/contact. 
 
Poskytovatel hostingu:  
Hosting pro webové stránky společnosti TAG Heuer zajišťuje společnost Demandware, LLC-5 
Wall Street, Burlington, MA 01803, USA, telefonní číslo: +1 781-425-1400. 
 
---------- 
Rada Responsible Jewellery Council (RJC) 
Společnost TAG Heuer je členem rady Responsible Jewellery Council (RJC), organizace 
sdružující více než 260 profesionálů z celého světa, jejichž závazkem je propagace etiky, lidských 
a sociálních práv a ekologických postupů v rámci dodavatelského řetězce produktů ze zlata 
a diamantů, a to od dolů až po maloobchod. 
Rada vytvořila certifikační systém RJC System, který se vztahuje na všechny podniky svých 
členů, kteří se podílejí na dodavatelském řetězci šperků ze zlata a diamantů. V systému RJC 
System musí všichni komerční členové rady RJC absolvovat audit prováděný externími 
akreditovanými auditorskými firmami, které ověřují soulad se zásadami rady RJC, a získat 
certifikaci v rámci systému RJC System. 
Bližší informace o radě RJC 
 
----------- 
Seznamte se prosím také s našimi Podmínkami použití a Zásadami ochrany osobních údajů. 
 
 

https://www.tagheuer.com/en/contact
http://www.responsiblejewellery.com/
https://www.tagheuer.com/en-gb/terms-of-use
https://www.tagheuer.com/en-gb/privacy-policy

